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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 664866 BATTAZZA ILARIA1 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE13/11/03

 661318 VITALI ASIA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 688403 CASALI VIOLA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/02/07

 682436 INZERILLO ALESSIA4 CLUB SCHERMA KOALA24/08/04

 637034 BILLI SOFIA5 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE05/10/02

 651405 ASCENZI MARTINA6 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA03/06/05

 659145 RUSSO GIADA7 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/07/05

 680466 CASAMENTI ALICE8 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 685096 TESTA MARIACHIARA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/10/07

 680465 CASAMENTI ANNA10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 665411 MALAVOLTI VALERIA11 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/02/05

 670950 ZAGNONI CHIARA12 PENTAMODENA08/01/04

 665273 BARUZZI RACHELE13 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA14/06/06

 686037 CECCHET IRENE SOFIA14 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 681046 VERSARI GRETA15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 702985 BARBI SOFIA16 CUS BOLOGNA17/01/06

 639028 FAVA BEATRICE17 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA15/05/03

 674656 MORSIANI EMMA18 PENTAMODENA20/01/06

 664200 CARROZZA GRETA19 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/09/05

 668271 BOLDRINI FRIDA20 SCHERMA IMOLA SSD11/09/04

 675955 MONTANARI SOFIA21 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 653632 AMICI GIULIA22 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/11/05

 670953 MORSIANI BIANCA23 PENTAMODENA01/05/04

 691271 LENA LUCIA24 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/08/07

 652602 POLLUTRI MARGHERITA25 PETTORELLI PIACENZA24/09/04

 672315 CASTAGNOLI CHIARA26 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 668323 SABBIONI SOFIA27 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA04/11/04

 655959 NOCILLI MARTA28 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 654085 SGUBBI ANITA29 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 665574 MOROSI FRANCESCA30 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 664989 MORSELLI ILARIA31 PENTAMODENA19/03/03

 688113 FANTOZZI MARGHERITA32 CLUB SCHERMA KOALA02/02/06

 665567 GUARINI LUCIA33 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 672304 TORELLI FRANCESCA34 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/06

 695636 CHRAIM ZAKIYA35 BERNARDI FERRARA19/01/07

 674135 GUZZINATI ALICE36 BERNARDI FERRARA31/12/02

 701942 BIANCHI MARTINA37 BERNARDI FERRARA27/02/04

 656990 OCARI CHIARA38 PETTORELLI PIACENZA17/01/03

 698153 MEROLA SERENA39 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 683342 BULGARELLI MATILDE40 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/08/07

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA41 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 682434 REVERZANI REBECCA42 CLUB SCHERMA KOALA05/04/06

 708687 ALBERGHINI SOFIA43 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/01/05

 708688 BONGIOVANNI JESSICA44 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/08/05
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BILLI SOFIA - RALUG (Lugo)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

AMICI GIULIA - RACER (Cervia)

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')

POLLUTRI MARG - PCPT (Piacenza)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

ASCENZI MARTI - RACER (Cervia)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

BARBI SOFIA - BOCUS (Bologna)

CARROZZA GRET - RACER (Cervia)

BOLDRINI FRID - BOICS (Imola)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

SGUBBI ANITA - FCCS (Forli')

INZERILLO ALE - REKOA (Reggio nell Emilia)

FAVA BEATRICE - RACER (Cervia)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

FANTOZZI MARG - REKOA (Reggio nell Emilia)

VITALI ASIA - FCCS (Forli')

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)

SABBIONI SOFI - BOSPA (Imola)

LENA LUCIA - FCCS (Forli')

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

MALAVOLTI VAL - RACER (Cervia)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

MORSELLI ILAR - MOPEN (Modena)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')
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SPAZZOLI F.

LIBELLI M.

RONCA E.
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BILLI SOFIA-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
BILLI SOFIA-RALUG (Lugo)F  1
P.

 33

 32

MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')

GUZZINATI ALICE-FEBER (Ferrara)

 13

 8
MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  2
P. BURGAZZI MATILDE (PCPT)

 17

 48

ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)F  3
P.

 49

 16

-

AMICI GIULIA-RACER (Cervia)

 0

 0
AMICI GIULIA-RACER (Cervia)F  4
P.

 9

 56

TESTA MARIACHIARA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
TESTA MARIACHIARA-FCCS (Forli')F  5
P.

 41

 24

REVERZANI REBECCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

POLLUTRI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)

 13

 15
POLLUTRI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)F  6
P. DONDI MATILDE (BOVIR)
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CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')

BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

 15

 9
CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')F  7
P.
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BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)

 0

 0
BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)F  8
P.
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ASCENZI MARTINA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
ASCENZI MARTINA-RACER (Cervia)F  9
P.

 37

 28

MEROLA SERENA-RACS (Ravenna)

NOCILLI MARTA-PCPT (Piacenza)

 11

 15
NOCILLI MARTA-PCPT (Piacenza)F  10
P.

 21

 44

GUARINI LUCIA-FCCS (Forli')

BARBI SOFIA-BOCUS (Bologna)

 11

 15
BARBI SOFIA-BOCUS (Bologna)F  11
P. RONCA ELETTRA (PCPT)
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-

CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)

 0

 0
CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)F  12
P.

 13
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BOLDRINI FRIDA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
BOLDRINI FRIDA-BOICS (Imola)F  13
P.
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-

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)F  14
P.
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 36

SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')

OCARI CHIARA-PCPT (Piacenza)

 15

 14
SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')F  15
P.

 61

 4

-

INZERILLO ALESSIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
INZERILLO ALESSIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  16
P.
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FAVA BEATRICE-RACER (Cervia)

-

 0

 0
FAVA BEATRICE-RACER (Cervia)F  17
P.
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 30

BIANCHI MARTINA-FEBER (Ferrara)

CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)

 6

 15
CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)F  18
P. LIBELLI MARGHERITA (PCPT)

 19
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BARUZZI RACHELE-RACER (Cervia)

-

 0

 0
BARUZZI RACHELE-RACER (Cervia)F  19
P.
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-

MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  20
P.

 11
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MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)F  21
P.
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BONGIOVANNI JESSICA-BOVIR (Bologna)

VERSARI GRETA-FCCS (Forli')

 5

 15
VERSARI GRETA-FCCS (Forli')F  22
P. LONTANI GIACOMO (RACS)

 27

 38

TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')

FANTOZZI MARGHERITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 13

 15
FANTOZZI MARGHERITA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  23
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 59

 6

-

VITALI ASIA-FCCS (Forli')

 0

 0
VITALI ASIA-FCCS (Forli')F  24
P.

 7

 58

RUSSO GIADA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
RUSSO GIADA-RACER (Cervia)F  25
P.

 39

 26

BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forli')

SABBIONI SOFIA-BOSPA (Imola)

 13

 15
SABBIONI SOFIA-BOSPA (Imola)F  26
P. SABATINI DAVIDE (MOPEN)

 23

 42

LENA LUCIA-FCCS (Forli')

ALBERGHINI SOFIA-BOVIR (Bologna)

 15

 4
LENA LUCIA-FCCS (Forli')F  27
P. LONTANI GIACOMO (RACS)

 55

 10

-

CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)

 0

 0
CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)F  28
P.

 15

 50

MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)F  29
P.

 47

 18

-

MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)

 0

 0
MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)F  30
P.

 31

 34

CHRAIM ZAKIYA-FEBER (Ferrara)

MORSELLI ILARIA-MOPEN (Modena)

 9

 15
MORSELLI ILARIA-MOPEN (Modena)F  31
P. SPAZZOLI FRANCESCA (FCCS)

 63

 2

-

CASALI VIOLA-FCCS (Forli')

 0

 0
CASALI VIOLA-FCCS (Forli')F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 637034 BILLI SOFIA RALUG Qualificata 1,00  14  30  16 1 1  1

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  5

 639028 FAVA BEATRICE RACER Qualificata 1,00  11  25  14 3 3  3

 682436 INZERILLO ALESSIA REKOA Qualificata 1,00  8  25  17 4 4  2

 651405 ASCENZI MARTINA RACER Qualificata 0,83  10  24  14 5 5  7

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 0,80  18  24  6 6 6  2

 659145 RUSSO GIADA RACER Qualificata 0,80  12  22  10 7 7  4

 664866 BATTAZZA ILARIA RALUG Qualificata 0,80  11  23  12 8 8  4

 685096 TESTA MARIACHIARA FCCS Qualificata 0,80  11  22  11 9 9  6

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,67  6  25  19 10 10  1

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,67  4  23  19 11 11  7

 664200 CARROZZA GRETA RACER Qualificata 0,67  2  25  23 12 12  1

 668271 BOLDRINI FRIDA BOICS Qualificata 0,67  1  24  23 13 13  7

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,60  5  21  16 14 14  6

 665411 MALAVOLTI VALERIA RACER Qualificata 0,60  4  22  18 15 15  5

 653632 AMICI GIULIA RACER Qualificata 0,60  4  19  15 16 16  2

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,60  3  21  18 17 17  3

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,60  3  20  17 18 18  5

 665273 BARUZZI RACHELE RACER Qualificata 0,60  1  21  20 19 19  6

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,60  1  20  19 20 20  5

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,60  1  20  19 20  4

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,60  1  19  18 22 22  4

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,60  1  19  18 22  3

 652602 POLLUTRI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,60 -3  16  19 24 24  6

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 0,50  2  25  23 25 25  1

 668323 SABBIONI SOFIA BOSPA Qualificata 0,50  1  27  26 26 26  7

 672304 TORELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,50  0  22  22 27 27  1

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,50 -4  21  25 28 28  7

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 0,40  0  18  18 29 29  3

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 0,40 -1  18  19 30 30  3

 695636 CHRAIM ZAKIYA FEBER Qualificata 0,40 -1  17  18 31 31  2

 674135 GUZZINATI ALICE FEBER Qualificata 0,33 -1  23  24 32 32  7

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,20 -6  16  22 33 33  6

 664989 MORSELLI ILARIA MOPEN Qualificata 0,20 -8  16  24 34 34  6

 701942 BIANCHI MARTINA FEBER Qualificata 0,20 -9  15  24 35 35  4

 656990 OCARI CHIARA PCPT Qualificata 0,20 -9  14  23 36 36  5

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,20 -13  11  24 37 37  2

 688113 FANTOZZI MARGHERITA REKOA Qualificata 0,17 -7  22  29 38 38  1

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,00 -11  17  28 39 39  7

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,00 -13  12  25 40 40  5

 682434 REVERZANI REBECCA REKOA Qualificata 0,00 -14  10  24 41 41  3

 708687 ALBERGHINI SOFIA BOVIR Qualificata 0,00 -16  9  25 42 42  2

 708688 BONGIOVANNI JESSICA BOVIR Qualificata 0,00 -16  9  25 42  4

 702985 BARBI SOFIA BOCUS Qualificata 0,00 -17  13  30 44 44  1

 695684 CORRADINI ALICE GAELLE AGN REKOA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TORELLI FRANCESCA 672304 3 V V 2 V 2  0,500  0  22FCCS

 2 BILLI SOFIA 637034 V V V V V V  1,000  14  30RALUG

 3 FANTOZZI MARGHERITA 688113 4 3 3 3 V 4  0,170 -7  22REKOA

 4 CASTAGNOLI CHIARA 672315 4 2 V 4 V V  0,500  2  25FCCS

 5 CARROZZA GRETA 664200 V 3 V V V 2  0,670  2  25RACER

 6 BARBI SOFIA 702985 1 1 4 2 4 1  0,000 -17  13BOCUS

 7 CASAMENTI ANNA 680465 v3 4 V 3 V V  0,670  6  25RACS

 2Girone N.

 1 AMICI GIULIA 653632 0 V V V 4  0,600  4  19RACER

 2 VITALI ASIA 661318 V V V V 4  0,800  18  24FCCS

 3 CHRAIM ZAKIYA 695636 3 0 V V 4  0,400 -1  17FEBER

 4 ALBERGHINI SOFIA 708687 2 1 1 4 1  0,000 -16  9BOVIR

 5 MEROLA SERENA 698153 0 0 2 V 4  0,200 -13  11RACS

 6 INZERILLO ALESSIA 682436 V V V V V  1,000  8  25REKOA

 3Girone N.

 1 SGUBBI ANITA 654085 3 3 2 0 V V  0,400  0  18FCCS

 2 FAVA BEATRICE 639028 V V V 0 V V  1,000  11  25RACER

 3 ZAGNONI CHIARA 670950 V 3 3 0 V V  0,600  3  21MOPEN

 4 LENA LUCIA 691271 V 4 V 0 v4 1  0,600  1  19FCCS

 5 CORRADINI ALICE GAELLE AGNES 695684 A A A A A A  0,000  0  0REKOA

 6 REVERZANI REBECCA 682434 1 1 2 3 0 3  0,000 -14  10REKOA

 7 CASAMENTI ALICE 680466 2 3 3 V 0 V  0,400 -1  18RACS

 4Girone N.

 1 CECCHET IRENE SOFIA 686037 V 2 V v4 4  0,600  1  20PCPT

 2 BIANCHI MARTINA 701942 4 1 V 2 3  0,200 -9  15FEBER

 3 BATTAZZA ILARIA 664866 V V V 3 V  0,800  11  23RALUG

 4 BONGIOVANNI JESSICA 708688 2 4 2 0 1  0,000 -16  9BOVIR

 5 RUSSO GIADA 659145 3 V v4 V V  0,800  12  22RACER

 6 VERSARI GRETA 681046 V V 3 V 1  0,600  1  19FCCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GUARINI LUCIA 665567 1 4 V V V  0,600  1  20FCCS

 2 CASALI VIOLA 688403 V V V V V  1,000  14  25FCCS

 3 MORSIANI BIANCA 670953 V 2 3 V V  0,600  3  20MOPEN

 4 MALAVOLTI VALERIA 665411 4 3 V V V  0,600  4  22RACER

 5 OCARI CHIARA 656990 3 1 1 4 V  0,200 -9  14PCPT

 6 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 2 4 2 1 3  0,000 -13  12BOVIR

 6Girone N.

 1 MOROSI FRANCESCA 665574 1 4 V 4 2  0,200 -6  16FCCS

 2 TESTA MARIACHIARA 685096 V V 2 V V  0,800  11  22FCCS

 3 BARUZZI RACHELE 665273 V 3 V V 3  0,600  1  21RACER

 4 MONTANARI SOFIA 675955 4 V 2 V V  0,600  5  21REKOA

 5 MORSELLI ILARIA 664989 V 1 4 2 4  0,200 -8  16MOPEN

 6 POLLUTRI MARGHERITA 652602 v3 1 V 2 V  0,600 -3  16PCPT

 7Girone N.

 1 SABBIONI SOFIA 668323 V 4 V 4 V 4  0,500  1  27BOSPA

 2 BULGARELLI MATILDE 683342 4 3 3 2 1 4  0,000 -11  17FCCS

 3 MORSIANI EMMA 674656 V V v4 V 1 3  0,670  4  23MOPEN

 4 GUZZINATI ALICE 674135 4 V 3 4 2 V  0,330 -1  23FEBER

 5 BOLDRINI FRIDA 668271 V V 1 V 4 v4  0,670  1  24BOICS

 6 ASCENZI MARTINA 651405 3 v3 v3 V V V  0,830  10  24RACER

 7 NOCILLI MARTA 655959 V V V 2 3 1  0,500 -4  21PCPT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

17:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 351 RALUGSI

VITALI ASIA 14/07/06  661318 552 FCCSSI

FAVA BEATRICE 15/05/03  639028 783 RACERSI

RUSSO GIADA 23/07/05  659145 884 RACERSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 1195 MOPENSI

BARUZZI RACHELE 14/06/06  665273 1616 RACERSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 1707 MOPENSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 1718 PCPTSI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 1729 REKOASI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05  665411 17310 RACERSI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03  664866 26411 RALUGSI

AMICI GIULIA 25/11/05  653632 26512 RACERSI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 26613 MOPENSI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06  672304 26814 FCCSSI

FANTOZZI MARGHERITA 02/02/06  688113 27115 REKOASI

ASCENZI MARTINA 03/06/05  651405 27416 RACERSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 27617 RACERSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 27718 FCCSSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 27819 FCCSSI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04  682436 36220 REKOASI

MORSELLI ILARIA 19/03/03  664989 36321 MOPENSI

OCARI CHIARA 17/01/03  656990 36422 PCPTSI

GUZZINATI ALICE 31/12/02  674135 36623 FEBERSI

POLLUTRI MARGHERITA 24/09/04  652602 36724 PCPTSI

CORRADINI ALICE GAELLE AG 16/09/05  695684 36825 REKOASI

BIANCHI MARTINA 27/02/04  701942 36926 FEBERSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 37027 BOVIRSI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05  708687 9.99928 BOVIRSI

BARBI SOFIA 17/01/06  702985 9.99929 BOCUSSI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04  668271 9.99930 BOICSSI

BONGIOVANNI JESSICA 22/08/05  708688 9.99931 BOVIRSI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 9.99932 FCCSSI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 9.99933 FCCSSI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 9.99934 RACSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 9.99935 RACSSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 9.99936 FCCSSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 9.99937 PCPTSI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 9.99938 FEBERSI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 9.99939 FCCSSI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 9.99940 FCCSSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 9.99941 RACSSI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 9.99942 FCCSSI

REVERZANI REBECCA 05/04/06  682434 9.99943 REKOASI

SABBIONI SOFIA 04/11/04  668323 9.99944 BOSPASI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07  685096 9.99945 FCCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBI SOFIA 17/01/06 702985  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04 668271  9.999BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

SABBIONI SOFIA 04/11/04 668323  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05 708687  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  370SI

BONGIOVANNI JESSICA 22/08/05 708688  9.999SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  9.999SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  9.999SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  9.999SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  9.999SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  9.999SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  277SI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07 685096  9.999SI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06 672304  268SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  278SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  55SI

BIANCHI MARTINA 27/02/04 701942  369FEBER-BERNARDI FERRARA SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  9.999SI

GUZZINATI ALICE 31/12/02 674135  366SI

MORSELLI ILARIA 19/03/03 664989  363MOPEN-PENTAMODENA SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  119SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  170SI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04 670950  266SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  171SI

OCARI CHIARA 17/01/03 656990  364SI

POLLUTRI MARGHERITA 24/09/04 652602  367SI

AMICI GIULIA 25/11/05 653632  265RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

ASCENZI MARTINA 03/06/05 651405  274SI

BARUZZI RACHELE 14/06/06 665273  161SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  276SI

FAVA BEATRICE 15/05/03 639028  78SI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05 665411  173SI

RUSSO GIADA 23/07/05 659145  88SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  9.999SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  9.999SI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03 664866  264RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

BILLI SOFIA 05/10/02 637034  35SI

CORRADINI ALICE GAELLE 16/09/05 695684  368REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FANTOZZI MARGHERITA 02/02/06 688113  271SI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04 682436  362SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  172SI

REVERZANI REBECCA 05/04/06 682434  9.999SI
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